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Atizapán de Zaragoza, Estado de México. Noviembre 11, 2016. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL

 Tec Toluca 0 0 6 7 13 

 Tec México 3 9 0 0 12 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
MEXICO ITESM      1   8    85    9   288   297    2   12    1   15    3    2   5    24  43    67   67  133  200   12  297.0   200.0 
TOLUCA ITESM      1   5    43   67   133   200    2    6    4   12    3    0   3    27  33    60    9  288  297   15  100.0   148.5 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
10  MEXICO            ALFREDO     GACHUZ      1      0          0            2            0            6 
42  TOLUCA            ENRIQUE     JENNY       1      1          0            0            0            1 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

46  TOLUCA            BYRON       REYES       1       1           50        50.00          0 
26  MEXICO            JAVIER      RODRIGU Z   1       3           27         9.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

10  MEXICO            ALFREDO     GACHUZ     1        4          188        47.00 
42  TOLUCA            ENRIQUE     JENNY      1        7          302        43.14 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

42  TOLUCA            ENRIQUE     JENNY      1        7          302        43.14 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

11  MEXICO            SEBASTÖAN   RUÖZ        1        4          5          1.25         1 
 
 

ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
33  TOLUCA            ALEJANDRO   MENDOZA     1       1         6       6.00 
18  TOLUCA            MANUEL      MARTÖNEZ    1       1         6       6.00 
16  MEXICO            MARCO       CAMACHO     1       1         6       6.00 
10  MEXICO            ALFREDO     GACHUZ      1       2         6       6.00 
42  TOLUCA            ENRIQUE     JENNY       1       1         1       1.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
09  MEXICO            GENARO      MORENO      1     42      23     288     1      3   .55    288.00     2 
16  TOLUCA            SEBASTIAN   GONCEN      1     24       9     100     0      2   .38    100.00     2 
25  TOLUCA            SERGIO      CEBADO      1      9       4      33     1      1   .44     33.00     0 

 
 

PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
09  MEXICO            GENARO      MORENO      1     42    23      288     1     3    .55     288.00    105.93    2 
25  TOLUCA            SERGIO      CEBADO      1      9     4       33     1     1    .44      33.00     89.69    0 
16  TOLUCA            SEBASTIAN   GONCEN      1     24     9      100     0     2    .38     100.00     55.83    2 
12  MEXICO            RAéL        REYES       1      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

16  MEXICO            MARCO       CAMACHO     1      11     128     3      1     11.64      0 
13  TOLUCA            ALEXIS      GARDU¥O     1       5      46     3      0      9.20      0 
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13  MEXICO            HOMERO      GUTI RREZ   1       3      39     2      0     13.00      1 
87  MEXICO            ERIDAN      VALERO      1       2      30     1      0     15.00      0 
33  TOLUCA            ALEJANDRO   MENDOZA     1       1      29     1      1     29.00      0 
85  MEXICO            FERNANDO    MARTÖNEZ    1       3      28     2      0      9.33      0 
28  MEXICO            IVµN        MORALES     1       1      24     1      0     24.00      0 
87  TOLUCA            JESéS       TORRES      1       2      17     1      0      8.50      0 
90  MEXICO            MOIS S      P REZ       1       1      12     1      0     12.00      0 
80  TOLUCA            FERNANDO    LANGLE      1       1      11     0      0     11.00      0 
21  MEXICO            JORGE       ALCµNTARA   1       1      11     1      0     11.00      0 
04  TOLUCA            RENE        HERRERA     1       1      10     1      0     10.00      0 
15  TOLUCA            JOS         FERNµNDEZ   1       1      10     0      0     10.00      0 
20  MEXICO            TOPILTZIN   GàMEZ       1       1      10     1      0     10.00      0 
01  TOLUCA            MARIO       SALAS       1       1       5     0      0      5.00      0 
18  TOLUCA            MANUEL      MARTÖNEZ    1       1       5     0      1      5.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

46  TOLUCA            BYRON       REYES       1       6         44        1         0      7.33       0 
28  MEXICO            IVµN        MORALES     1       3         17        1         0      5.67       0 
33  TOLUCA            ALEJANDRO   MENDOZA     1       4         16        1         1      4.00       0 
06  TOLUCA            SERGIO      SALINAS     1      10         15        0         0      1.50       0 
21  MEXICO            JORGE       ALCµNTARA   1       7         11        0         0      1.57       0 
15  MEXICO            I¥AQUI      MARRàN      1       1          4        0         0      4.00       0 
44  TOLUCA            LUIS        CARPISO     1       1          3        0         0      3.00       0 
24  MEXICO            EDUARDO     CRUZ        1       3          2        0         0       .67       0 
29  MEXICO            SAMUEL      CAMACHO     1       4          2        1         0       .50       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
33  MEXICO            ARMANDO     SCHIAVON    1     2       4  2.00 
19  TOLUCA            RAFAEL      REYES       1     1      33  1.00 
25  MEXICO            GERHARD     RUÖZ        1     1       9  1.00 
52  TOLUCA            SEBASTIAN   ALCANTARA   1     1       6  1.00 
36  TOLUCA            ALEJANDRO   TINOCO      1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
37  TOLUCA            RODRIGO     JIM NEZ     1      6       0     6.00     0 
25  MEXICO            GERHARD     RUÖZ        1      6       2     6.00     0 
08  MEXICO            RAéL        VARGAS      1      6       0     6.00     0 
08  TOLUCA            JOHANS      RAZO        1      5       0     5.00     0 
52  TOLUCA            SEBASTIAN   ALCANTARA   1      5       0     5.00     0 
35  TOLUCA            ANDR S      GARCÖA      1      4       0     4.00     0 
32  MEXICO            MARTÖN      GARCÖA      1      4       0     4.00     0 
07  MEXICO            CARLOS      ALCµNTARA   1      4       0     4.00     0 
26  TOLUCA            ROBERTO     BRITO       1      3       0     3.00     0 
20  TOLUCA            HECTOR      CLEMENTE    1      3       0     3.00     0 
05  TOLUCA            SERGIO      VEGA        1      3       1     3.00     0 
97  MEXICO            RAMàN       IBARRA      1      3       0     3.00     0 
33  MEXICO            ARMANDO     SCHIAVON    1      3       1     3.00     0 
31  TOLUCA            ABRAHAM     CECE¥A      1      2       0     2.00     0 
02  TOLUCA            CESAR       P REZ       1      2       1     2.00     0 
32  TOLUCA            JAN         VµZQUEZ     1      2       0     2.00     0 
03  TOLUCA            LUIS        CASTILLO    1      2       0     2.00     1 
27  TOLUCA            RICARDO     RAZO        1      2       0     2.00     0 
36  TOLUCA            ALEJANDRO   TINOCO      1      2       0     2.00     0 
23  MEXICO            JESéS       CASADO      1      2       0     2.00     0 
90  MEXICO            MOIS S      P REZ       1      2       0     2.00     0 
05  MEXICO            JOS         CµZARES     1      2       0     2.00     0 
44  MEXICO            JORGE       SµMANO      1      2       0     2.00     0 
99  TOLUCA            JOSE        MORENO      1      1       0     1.00     1 
94  TOLUCA            JOSE        DIAZ        1      1       0     1.00     0 
17  TOLUCA            ISMAEL      ORTÖZ       1      1       0     1.00     1 
91  TOLUCA            JOSE        LOPEZ       1      1       0     1.00     0 
14  TOLUCA            EICK        GUERRERO    1      1       0     1.00     0 
19  TOLUCA            RAFAEL      REYES       1      1       0     1.00     0 
28  TOLUCA            H CTOR      TINOCO      1      1       0     1.00     0 
94  MEXICO            µNGEL       RAMOS       1      1       0     1.00     0 
02  MEXICO            JULIO       VILLARREAL  1      1       0     1.00     0 
38  MEXICO            PEDRO       LEDEZMA     1      1       0     1.00     0 
22  MEXICO            ADRIµN      CUADRA      1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
25  MEXICO            GERHARD     RUÖZ        1      6       2     6.00     0 
02  TOLUCA            CESAR       P REZ       1      2       1     2.00     0 
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05  TOLUCA            SERGIO      VEGA        1      3       1     3.00     0 
33  MEXICO            ARMANDO     SCHIAVON    1      3       1     3.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
16  MEXICO            MARCO       CAMACHO     1       0         0        0       128         0      128 
46  TOLUCA            BYRON       REYES       1      50         0       44         0         0       94 
13  TOLUCA            ALEXIS      GARDU¥O     1       0         0        0        46         0       46 
33  TOLUCA            ALEJANDRO   MENDOZA     1       0         0       16        29         0       45 
28  MEXICO            IVµN        MORALES     1       0         0       17        24         0       41 
13  MEXICO            HOMERO      GUTI RREZ   1       0         0        0        39         0       39 
19  TOLUCA            RAFAEL      REYES       1       0         0        0         0        33       33 
87  MEXICO            ERIDAN      VALERO      1       0         0        0        30         0       30 
85  MEXICO            FERNANDO    MARTÖNEZ    1       0         0        0        28         0       28 
26  MEXICO            JAVIER      RODRIGU Z   1      27         0        0         0         0       27 
21  MEXICO            JORGE       ALCµNTARA   1       0         0       11        11         0       22 
87  TOLUCA            JESéS       TORRES      1       0         0        0        17         0       17 
06  TOLUCA            SERGIO      SALINAS     1       0         0       15         0         0       15 
90  MEXICO            MOIS S      P REZ       1       0         0        0        12         0       12 
80  TOLUCA            FERNANDO    LANGLE      1       0         0        0        11         0       11 
04  TOLUCA            RENE        HERRERA     1       0         0        0        10         0       10 
15  TOLUCA            JOS         FERNµNDEZ   1       0         0        0        10         0       10 
20  MEXICO            TOPILTZIN   GàMEZ       1       0         0        0        10         0       10 
25  MEXICO            GERHARD     RUÖZ        1       0         0        0         0         9        9 
52  TOLUCA            SEBASTIAN   ALCANTARA   1       0         0        0         0         6        6 
01  TOLUCA            MARIO       SALAS       1       0         0        0         5         0        5 
18  TOLUCA            MANUEL      MARTÖNEZ    1       0         0        0         5         0        5 
11  MEXICO            SEBASTÖAN   RUÖZ        1       0         5        0         0         0        5 
33  MEXICO            ARMANDO     SCHIAVON    1       0         0        0         0         4        4 
15  MEXICO            I¥AQUI      MARRàN      1       0         0        4         0         0        4 
44  TOLUCA            LUIS        CARPISO     1       0         0        3         0         0        3 
24  MEXICO            EDUARDO     CRUZ        1       0         0        2         0         0        2 
29  MEXICO            SAMUEL      CAMACHO     1       0         0        2         0         0        2 

 


